
 

Zarządzenie Nr OR.120.25.2023 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grodziec 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                    

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Nadaję Regulamin Organizacyjny dla Urzędu Gminy Grodziec w brzmieniu jak                               

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grodziec. 

 

§ 3. Do dnia 31 grudnia 2023 roku teczki z prowadzonymi już sprawami zachowują 

dotychczasowe nazwy i symbole. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2023 r. 

 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia tracą moc:  

1. Zarządzenie Nr OR.120.20.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 28 kwietnia 2020 roku                  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grodziec.  

2. Zarządzenie. Nr OR.120.38.2020 Wójta Gminy Grodziec z dnia 3 listopada 2020 roku                           

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grodziec. 

 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

       /-/ Mariusz Woźniak 

 

         

 


